成都尚青)等9名业绩承诺方业绩承诺相应补偿的限制性人民币普通股（A股）3,280,668股，减少

注册资本人民币3,280,668.00元，变更后的注册资本为人民币398,034,348.00元。 贵公司以总价

人民币1元的价格回购成都尚青等9名业绩承诺方相应补偿的限制性人民币普通股（A股）3,280,

668股，每股面值1元。贵公司共计支付成都尚青等9名业绩承诺方人民币1.00元。经我们审验，截至

2017年6月30日止，贵公司已支付成都尚青等9名业绩承诺方出资额人民币1.00元，其中，减少实

收资本人民币叁佰贰拾捌万零陆佰陆拾捌元整（￥3,280,668.00），增加资本公积-股本溢价人

民币3,280,667.00元。

5、回购注销完成进展

公司按照规定及时办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，截至本公告披露日，该等

股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股权结构情况：

本次变动前

本次增减变

动

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 119,183,014 29.70 -3,280,668 115,902,346 29.12

高管锁定股 27,707,137 6.90 27,707,137 6.96